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CEDULA PROFESIONAL JUNIO 2015

No.
EMPLEADO

6
9
26
30
35
36
46

107
109

110

115

124

PERSONAL QUE CUENTA CON CARRERA UNIVERSITARIA Y CEDULA PROFESIONAL

NOMBRE

ABEL ANZURES CHAVEZ
GABRIELA SANDOVAL FIGUEROA
NANCY CRISTAL GOMEZ JUAREZ

OLIVIA DE LA TORRE AGUILAR
EUSEBIO AMARO RIOS
NOE MELENDEZ CARRILLO
ADRIAN BONILLA FLORES
JOSE LUIS BARRETO SOSAYAS
FELIPE DE JESUS INCHAUSTEGUI
CALDERON
ROSA MARIA CALZADO MIRANDA

JOSE FELICIANO GARCIA CAMPOS

ALEJANDRA VILLA GARCIA

CARGO

SECRETARIO MUNICIPAL
CAJERA
PSICOLOGA
DIR. DE PLANEACION,
INFORMACION Y
EVALUACION
DIRECTOR DE OBRAS
PUBLICAS
SUBDIRECTOR DE OBRAS
PUBLICAS
DIRECTOR DE DESARROLLO
AGROPECUARIO
JUEZ DE PAZ
ASESOR JURIDICO

DELEGADA DE LA PROC. DE
LA DEFENSA DEL MENOR'Y
LA FAMILIA
ENCARGADO DE CAMPO
DEPORTIVO
COORDINADORA DE
EDUCACION Y DEPORTE

PROFESION

TECNICO EN ELECTROMECANICA
TECNICO ADMINISTRATIVO
LICENCIATURA EN PSICOLOGIA
LICENCIATURA EN DERECHO
INGENIERIA CIVIL
INGENIERIA CIVIL

INGENIERO FITOSANITARIO

LICENCIATURA EN DERECHO
LICENCIATURA EN DERECHO

LICENCIATURA EN DERECHO

TECNICO AGROPECUARIO

PROFESORA DE EDUCACION TELESECUNDARIA

No. DE
CEDULA

2607970
6878683
5209551
6764849
2129368
7635493

4519045

7245962
2677299

6557527

6633774

282826




145 REYNA JULIET HUERTA MENTADO SECRETARIA DE REGIDORES LICENCIATURA EN SOCIOLOGIA 4658700

147 DELIA PERALTA BARRANCO DIRECTORA DE SALUD MEDICO CIRUJANO 6206613
MUNICIPAL
148 MARIA ELIZABETH ROMAN GARCIA ENFERMERA UBR ENFERMERIA 2482860
154 SALOME ARCELINO HERNANDEZ BONILLA AUXILIAR DE CATASTRO CONTADOR PUBLICO 2826401
JOSE ALFREDO AVILA BARBA COORDINADOR DE SALUD MEDICO CIRUJANO 6824649
159 MUNICIPAL
RODRIGO PLIEGO JIMENEZ ASUNTOS INTERNOS LICENCIATURA EN DERECHO 5675149
163 PEDRO ULICES CRUZTITLA VILLANUEVA COORDINADOR DE TECNICO EN INFORMATICA 7809043

COMUNICACION SOCIAL

Informacidén actualizada al mes de Junio 2015
Elabora, autoriza y resguarda

C. FRANK CRISTHIAN MORAN GARCIA DIR. RECURSOS HUMANOS



